
Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U 9 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Holz Anna Jaune 8 Féminin 24.4 Judo@Miersch
Sodoga Gaëlle Blanche-Jaune 8 Féminin 24.9 Cercle de Judo Esch/Alzette
Urbing Huss Mara Blanche-Jaune 8 Féminin 25.1 Judo Club Beaufort/Echternach
Abu Jahrur Ines Blanche-Jaune 8 Féminin 26.2 Royal Judo Club Gaumais de Virton

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Holz Anna 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Sodoga Gaëlle
2 Urbing Huss Mara 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Abu Jahrur Ines
3 Holz Anna 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Urbing Huss Mara
4 Sodoga Gaëlle 0 0 2 (P: 0) 1 2 (P: 1) 10 Abu Jahrur Ines
5 Holz Anna 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 1) 10 Abu Jahrur Ines
6 Sodoga Gaëlle 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Urbing Huss Mara

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Abu Jahrur Ines B-J 26.2 Royal Judo Club Gaumais de Virton
2 2 20 Sodoga Gaëlle B-J 24.9 Cercle de Judo Esch/Alzette
3 1 10 Holz Anna J 24.4 Judo@Miersch
4 0 0 Urbing Huss Mara B-J 25.1 Judo Club Beaufort/Echternach

Résultat catégorie U 9 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Cardoso Morgan Blanche 7 Masculin 21.3 Judo Club Beaufort/Echternach
Cupic Vito Jaune 7 Masculin 21.9 Judo@Miersch
Fernandes Mika Blanche 7 Masculin 22.2 Judo Club Beaufort/Echternach
Kharoubi Mehdi Blanche-Jaune 8 Masculin 23.3 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Cardoso Morgan 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Cupic Vito
2 Fernandes Mika 10 1 2 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Kharoubi Mehdi
3 Cardoso Morgan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Fernandes Mika
4 Cupic Vito 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kharoubi Mehdi
5 Cardoso Morgan 10 1 2 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Kharoubi Mehdi
6 Cupic Vito 10 1 1 (P: 0) 0 2 (P: 0) 0 Fernandes Mika

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Cupic Vito J 21.9 Judo@Miersch
2 2 20 Fernandes Mika B 22.2 Judo Club Beaufort/Echternach
3 1 10 Cardoso Morgan B 21.3 Judo Club Beaufort/Echternach
4 0 0 Kharoubi Mehdi B-J 23.3 Judo Club du Bassin de Longwy



Résultat catégorie U 9 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Jansen Noah Jaune 8 Masculin 23.6 De la Croes Judo
Fick Louis Jaune 8 Masculin 24.5 Judo Club de Bouzonville
Bangnowski Tun Blanche-Jaune 7 Masculin 24.6 Judo Club Beaufort/Echternach
Nierenhausen Jean-Pierre Blanche-Jaune 8 Masculin 25.6 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Jansen Noah 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Fick Louis
2 Bangnowski Tun 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Nierenhausen Jean-Pierre
3 Jansen Noah 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bangnowski Tun
4 Fick Louis 10 1 3 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Nierenhausen Jean-Pierre
5 Jansen Noah 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Nierenhausen Jean-Pierre
6 Fick Louis 10 1 1 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Bangnowski Tun

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Jansen Noah J 23.6 De la Croes Judo
2 2 20 Fick Louis J 24.5 Judo Club de Bouzonville
3 1 7 Nierenhausen Jean-Pierre B-J 25.6 Judo Club Esch/Alzette
4 0 0 Bangnowski Tun B-J 24.6 Judo Club Beaufort/Echternach

Résultat catégorie U 9 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Iseini Bleron Orange 8 Masculin 25.7 TSV Bayer 04 Leverkusen
Kalac Eldan Blanche-Jaune 7 Masculin 25.9 Cercle de Judo Esch/Alzette
Moukah Elyas Blanche 8 Masculin 26.4 Judo Club du Bassin de Longwy
Smolenskiy Emile Jaune 8 Masculin 26.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Iseini Bleron 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kalac Eldan
2 Moukah Elyas 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Smolenskiy Emile
3 Iseini Bleron 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Moukah Elyas
4 Kalac Eldan 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Smolenskiy Emile
5 Iseini Bleron 7 0 1 (P: 0) Gs : 1 1 (P: 0) 0 1 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 0 Smolenskiy Emile
6 Kalac Eldan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Moukah Elyas

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Iseini Bleron O 25.7 TSV Bayer 04 Leverkusen
2 2 20 Smolenskiy Emile J 26.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
3 1 10 Moukah Elyas B 26.4 Judo Club du Bassin de Longwy
4 0 0 Kalac Eldan B-J 25.9 Cercle de Judo Esch/Alzette



Résultat catégorie U 9 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Warde - Jones Ben Jaune 8 Masculin 26.6 Judo Club Esch/Alzette
Khatchatourian David Orange 8 Masculin 26.6 Judo Club Izegem Roeselare
Gerard Eliott Jaune 7 Masculin 26.7 Judo Club de Bouzonville
Lanzalaco Quentin Jaune 8 Masculin 26.8 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Warde - Jones Ben 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 2) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 1 Khatchatourian David
2 Gerard Eliott 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Lanzalaco Quentin
3 Warde - Jones Ben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gerard Eliott
4 Khatchatourian David 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Lanzalaco Quentin
5 Warde - Jones Ben 10 1 3 (P: 2) 0 0 (P: 1) 0 Lanzalaco Quentin
6 Khatchatourian David 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gerard Eliott

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 21 Khatchatourian David O 26.6 Judo Club Izegem Roeselare
2 2 20 Warde - Jones Ben J 26.6 Judo Club Esch/Alzette
3 1 10 Lanzalaco Quentin J 26.8 Judo Club de Bouzonville
4 0 0 Gerard Eliott J 26.7 Judo Club de Bouzonville

Résultat catégorie U 9 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Kryszczak Egor Blanche-Jaune 8 Masculin 26.9 Royal Judo Club Gaumais de Virton
Weis Mark Blanche 8 Masculin 26.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Zimmer Antoine Jaune 8 Masculin 27.2 Judo Club de Bouzonville
Degré Rayan Blanche-Jaune 7 Masculin 28.4 Judo Club St Avold

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Kryszczak Egor 10 1 3 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Weis Mark
2 Zimmer Antoine 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Degré Rayan
3 Kryszczak Egor 10 1 3 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Zimmer Antoine
4 Weis Mark 0 0 1 (P: 1) 0 7 (P: 0) 7 Degré Rayan
5 Kryszczak Egor 7 0 4 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Degré Rayan
6 Weis Mark 0 0 1 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Zimmer Antoine

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Kryszczak Egor B-J 26.9 Royal Judo Club Gaumais de Virton
2 2 20 Zimmer Antoine J 27.2 Judo Club de Bouzonville
3 1 7 Degré Rayan B-J 28.4 Judo Club St Avold
4 0 0 Weis Mark B 26.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U 9 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Mitrugno Rafael Blanche 8 Masculin 30.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Tavana-Gentilini Luca Blanche-Jaune 8 Masculin 31.4 Judo Club du Bassin de Longwy
Bristeau Alexandre Blanche-Jaune 8 Masculin 31.4 Judo des 3 frontières - Villerupt
Gronouwe Ruben Jaune 8 Masculin 35.6 De la Croes Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Mitrugno Rafael 0 0 2 (P: 0) Gs : 0 2 (P: 0) 0 2 (P: 0) Gs : 0 3 (P: 0) 7 Tavana-Gentilini Luca
2 Bristeau Alexandre 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gronouwe Ruben
3 Mitrugno Rafael 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bristeau Alexandre
4 Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Gronouwe Ruben
5 Mitrugno Rafael 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Gronouwe Ruben
6 Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Bristeau Alexandre

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Bristeau Alexandre B-J 31.4 Judo des 3 frontières - Villerupt
2 2 20 Gronouwe Ruben J 35.6 De la Croes Judo
3 1 7 Tavana-Gentilini Luca B-J 31.4 Judo Club du Bassin de Longwy
4 0 0 Mitrugno Rafael B 30.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U 9 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bastien Ilyes Jaune 8 Masculin 40.0 Judo Club St Avold
Borges Junior Blanche 8 Masculin 40.6 Judo Club Esch/Alzette
Belhadad Elias Jaune 8 Masculin 45.4 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Bastien Ilyes 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Borges Junior
2 Borges Junior 0 0 1 (P: 1) Gs : 0 1 (P: 1) 0 1 (P: 2) Gs : 0 2 (P: 2) 7 Belhadad Elias
3 Bastien Ilyes 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Belhadad Elias

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Bastien Ilyes J 40.0 Judo Club St Avold
2 1 7 Belhadad Elias J 45.4 Judo Club Haucourt
3 0 0 Borges Junior B 40.6 Judo Club Esch/Alzette


